



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	933 584 305
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SWEEP BIDCO AS
Forretningsadresse:	Åshaugveien 68 3170 SEM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eivind Saga
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	7 249	
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 249</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 249</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		9 094 674	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 094 674</b>	
Annen rentekostnad		1 035 971	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 035 971</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>8 058 703</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>8 051 454</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	2	-708	
<b>Årsresultat</b>	3	<b>8 052 162</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 052 162</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>8 052 162</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		8 052 162	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 052 162</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	708	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>708</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	346 242 986	
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Andre langsiktige fordringer	5, 6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>346 242 986</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>346 243 694</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer	5	18 284	
Konsernfordringer	5	9 155 458	
<b>Sum fordringer</b>	6	<b>9 173 742</b>	
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 234 183	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 234 183</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 407 925</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>356 651 619</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 7	348 383	
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	3	318 035 603	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>318 383 986</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	8 052 162	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 052 162</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>326 436 148</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	27 900 000	
Langsiktig konserngjeld	5, 6		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>27 900 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>27 900 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5		
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld	5	2 094 674	
Annen kortsiktig gjeld		220 797	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 315 471</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 215 471</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>356 651 619</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 585694

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 933 584 305  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SWEEP BIDCO AS  
Forretningsadresse: Åshaugveien 68  
3170 SEM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Saga  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



Organisasjonsnr: 933 584 305  
SWEEP BIDCO AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	7 249	
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 249</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 249</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		9 094 674	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 094 674</b>	
Annen rentekostnad		1 035 971	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 035 971</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>8 058 703</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>8 051 454</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	2	-708	
<b>Årsresultat</b>	<b>3</b>	<b>8 052 162</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 052 162</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>8 052 162</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		8 052 162	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 052 162</b>	



Organisasjonsnr: 933 584 305  
SWEEP BIDCO AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2024** **2023**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2 708  
Sum immaterielle eiendeler 708

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 346 242 986  
Investering i annet foretak i samme konsern 4  
Andre langsiktige fordringer 5, 6  
Sum finansielle anleggsmidler 346 242 986

Sum anleggsmidler 346 243 694 0

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 5  
Andre kortsiktige fordringer 5 18 284  
Konsernfordringer 5 9 155 458  
Sum fordringer 6 9 173 742

##### Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 4

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 1 234 183  
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 234 183

Sum omløpsmidler 10 407 925 0

SUM EIENDELER 356 651 619 0

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3, 7 348 383



Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	3	318 035 603	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>318 383 986</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	8 052 162	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 052 162</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>326 436 148</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	27 900 000	
Langsiktig konserngjeld	5, 6		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>27 900 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>27 900 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5		
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld	5	2 094 674	
Annen kortsiktig gjeld		220 797	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 315 471</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 215 471</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>356 651 619</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 933 584 305  
SWEEP BIDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2024

## Sweep Bidco AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 933 584 305



## Årsberetning 2024 for Sweep Bidco AS

### VIRKSOMHETENS ART

Sweep Bidco AS er et selskap der formålet er å investere i og eie aksjer i driftsselskaper. Selskapet er lokalisert i Tønsberg kommune.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 2-2(8) bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet vil videreføre nåværende investerings- og driftsstrategi i tråd med konsernets overordnede målsettinger.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### FINANSIELL RISIKO

#### OVERORDNETMÅLSETTING OG STRATEGI

Selskapets finansielle strategi er å sikre stabilitet og forutsigbarhet gjennom ansvarlig kapitalforvaltning. Styret søker å minimere risiko gjennom langsiktig finansiering og aktiv styring av likviditet.

### MARKEDSRISIKO

Selskapet er indirekte eksponert mot markedsrisiko gjennom verdien av sine investeringer i datterselskaper. Svingninger i markedet kan påvirke avkastningen og verdien av selskapets aksjer.

### KREDITTRISIKO

Selskapets kredittisiko er knyttet til mellomværende med konsernselskaper. Risikoen vurderes som lav, og overvåkes løpende av styret.

### LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte.

### MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

### FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Selskapet har ikke styreansvarsforsikring.

### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Det vises til selskapets årsregnskap for oppstilling av årets resultatdisponering.

13.06.2025



Styret i Sweep Bidco AS

\_\_\_\_\_  
Eivind Saga  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Karl Magnus Smeby  
styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

### SWEEP BIDCO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	3.6.2024 - 31.12.2024
Annen driftskostnad	1	7 249
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>7 249</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 249</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
Inntekt på investering i datterselskap		9 094 674
Annen rentekostnad		1 035 971
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>8 058 703</b>
Resultat før skattekostnad		8 051 454
Skattekostnad på resultat	2	-708
<b>Årsresultat</b>	<b>3</b>	<b>8 052 162</b>
<b>OVERFØRINGER</b>		
Avsatt til annen egenkapital		8 052 162
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 052 162</b>

SWEEP BIDCO AS

SIDE 4



## BALANSE

### SWEEP BIDCO AS

EIENDELER	Note	2024
<b>ANLEGGSMIDLER</b>		
Utsatt skattefordel	2	708
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>708</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		
Investeringer i datterselskap	4	346 242 986
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>346 242 986</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>346 243 694</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>		
<b>FORDRINGER</b>		
Andre kortsiktige fordringer	5	18 284
Konsernfordringer	5	9 155 458
<b>Sum fordringer</b>	<b>6</b>	<b>9 173 742</b>
<b>INVESTERINGER</b>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 234 183
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 407 925</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>356 651 619</b>

SWEEP BIDCO AS

SIDE 5



## BALANSE

### SWEEP BIDCO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024
<strong>EGENKAPITAL</strong>		
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>		
Aksjekapital	3, 7	348 383
Overkurs	3	318 035 603
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>318 383 986</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>		
Annen egenkapital	3	8 052 162
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>8 052 162</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>3</strong>	<strong>326 436 148</strong>
<strong>GJELD</strong>		
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	27 900 000
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>27 900 000</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>		
Konserngjeld	5	2 094 674
Annen kortsiktig gjeld		220 797
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>2 315 471</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>30 215 471</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>356 651 619</strong>

13.06.2025  
Styret i Sweep Bidco AS

\_\_\_\_\_  
Eivind Saga  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Karl Magnus Smeby  
styremedlem

SWEEP BIDCO AS

SIDE 6



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

SWEEP BIDCO AS

	Note	2024
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad		8 051 454
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-12 732 404
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-4 680 950</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-221 447 236
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-221 447 236</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		29 400 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 500 000
Innbetalinger av egenkapital		199 462 369
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>227 362 369</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 234 183
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>1 234 183</b>

SWEEP BIDCO AS

SIDE 7



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNSKOSTNADER

	2024
<b>Sum</b>	<b>0</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	0

### YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

Sweep Bidco AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

### LÅN OG SIKKERHETSSTILLELSE TIL LEDENDE PERSONER, AKSJEEIERE M.V.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.

### OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Selskapet er ikke pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter loven om obligatorisk tjenstepensjon, og har derfor ingen slik ordning.

### REVISOR

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024
Lovpålagt revisjon	35 000
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester utenfor revisjon	0
<b>Sum</b>	<b>35 000</b>



## Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	-708
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-708</b>
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	8 051 454
Permanente forskjeller	-8 054 674
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-3 220</b>
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	-228 800
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	228 800
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 220
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-3 220</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-708</b>

## Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse - 3.6.2024	30 000	0	0	30 000
Kapitalforhøyelse	318 383	318 035 603	0	318 353 986
Årets resultat	0	0	8 052 162	8 052 162
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>348 383</b>	<b>318 035 603</b>	<b>8 052 162</b>	<b>326 436 148</b>

Selskapet har mottatt et konsernbidrag fra Cares AS på 9.094.674

## Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>					
Cares AS	Tønsberg	100,0%	340 688 056	14 564 149	4 781 691
<b>Sum</b>			<b>340 688 056</b>	<b>14 564 149</b>	<b>4 781 691</b>



## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer	Andre fordringer
	2024	2024
Cares AS	0	9 094 674
Sweep Holdco AS	0	42 500
Sweep Topco AS	0	18 284
Equip Capital Fund	0	18 284
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>9 173 742</b>

  

	Leverandørgjeld	Annen langsiktig gjeld
	2024	2024
Cares AS	0	2 094 674
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>2 094 674</b>

## Note 6 Fordringer og gjeld

	2024
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>	
<b>Sum</b>	<b>0</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	
Gjeld til kredittinstitusjoner	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>
Gjeld sikret ved pant	27 900 000
Pantsatte eiendeler:	
Aksjer i datterselskap	346 242 986
<b>Sum</b>	<b>374 142 986</b>

Kreditten er en nedbetalingskreditt, og kreditten skal tilbakebetales på følgende måte: Kreditten skal delvis tilbakebetales over 4 år med like store kvartalsvise avdrag à NOK 1 500 000,-, basert på 5 års avdragsprofil. Restbeløpet skal innfris i sin helhet på utløpsdato

## Note 7 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I SWEEP BIDCO AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	348 383	1,0	348 383
<b>Sum</b>	<b>348 383</b>		<b>348 383</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sweep Holdco AS	348 383	100,0	100,0

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page  
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

**Karl Magnus Smeby**

3f462db7-2ecf-43da-a040-27ac0c2ac8ba - 2025-06-13 11:25:26 UTC +03:00  
BankID - b6fb7d5c-a987-40f1-ab42-d03e761c48c7 - NO

**Eivind Saga**

d277b065-1f23-4b63-abf5-d353a78d2e80 - 2025-06-13 12:06:37 UTC +03:00  
BankID - c3eaa89f-1011-44b8-9afd-f645ace10cd3 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/22e7ee18-98d7-4b5c-b542-373d0e6dc2b5>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Sweep Bidco AS
